证券代码：300328           证券简称：宜安科技          公告编号：2015-047 号

东莞宜安科技股份有限公司

  关于全资子公司深圳市宜安投资管理有限公司

完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

为利用前海深港现代服务业合作区在金融创新的优势和各类政策配套的支持，创新

业务模式，建立灵活的投融资平台，推动产业经营和金融运作互动发展，提升东莞宜安

科技股份有限公司（以下称“公司”）核心竞争力和盈利能力，经公司总经理批准，使

用自有资金人民币1,000万元投资设立全资子公司“深圳市宜安投资管理有限公司”。

近日，该全资子公司的工商注册登记手续已全部办理完毕，并取得了深圳市市场监

督管理局颁发的《企业法人营业执照》，相关工商注册登记信息如下：

一、注册号：440301112583710

二、名称：深圳市宜安投资管理有限公司

三、类型：有限责任公司（法人独资）

四、注册资本：人民币1,000万元

五、住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1号 A栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

六、经营范围：受托资产管理、投资管理、资本管理、资产管理、财富管理（以上

项目不得从事信托、金融资产管理、证券资产管理、保险资产管理等业务）；股权投资、

投资咨询、投资顾问、经济信息咨询（以上不含限制项目）；投资兴办实业（具体项目

另行申报）。

七、法定代表人：黄明

特此公告。

东莞宜安科技股份有限公司

董 事 会

                              2015 年 5 月 6 日